OGRENCI ISLERI DAIRESI BASKANLIGI

Dokiman Adi
Fakilte/Y Uksekokul

Sinav Takvimi Formu

Guzel Sanatlar Fakiltesi

ESitim-Oeretim Yih 2023-2024
I. SINIF
Ders Kodu Dersin Adi Sinav Tarihi
TiY-147 Ses Egitimi | 08.01.2024
Tiv-141 Oyunculuk Sanati | 08.01.2024
TiY-149 Sahne Hareketi 09.01.2024
BES-111 Beden Egitimi ve Spor 1 09.01.2024
BKS-i J1 (Ulymemeeem o B
Beden Egitimi ve Spor I (Saghik Grubu) 09.10.2024
TiY-145 Tiyatro Tarihi ve Teorileri | 10.01.2024
BES-111 (02) (LFK Beden Egitimi ve Spor | (Saghk Grubu) 10.01.2024
BiL - 100 Enformatik 11.01.2024
VI I (U p—
(G Beden EJitimi ve Spor | (Saghik Grubu) 11.01.2024
iN G-Il ingilizce | 11.01.2024
TiY-151 Dans | 12.01.2024
KGzZ-103 Kirgiz Dili ve Edebiyati | 12.01.2024
RSC-103 Ruscga | 12.01.2024
BES-111 (T) Beden E§itimi ve Spor | 12.01.2024
TiY-143 Sahne Konusmasi | 15.01.2024
1. SINIF
Dersin Kodu Dersin Adi Sinav Tarihi
Tivy-247 Ses Egitimi EI 08.01.2024
TiY-245 Tiyatro Elestirisi | 09.01.2024
FLS-200 Felsefe 09.01.2024
TiYy-243 Sahne Konusmasi Il 10.01.2024
TiY-253 Eskrim 11 11.01.2024
Tiv-241 Oyunculuk Sanati Il 11.01.2024
TiY-249 Kirgiz Tiyatro Tarihi 12.01.2024
TiY-251 Dans Il 12.01.2024
TUR-200 M anassinaslikyTurk Uygarliklari 12.01.2024

Dokiman No
ilk Yavm Tarihi
Revizyon
Revizyon Tarihi
Savfa No
Bolum

Yariyil

Sinav Saati

09:00

13:30

09:00

15:20-17:00
15:20-17:00
10:00
15 20-17:00
09:00-10:30
13:30-15:00
16:15-17:15

10:00

15:30-16:30
15:30-16:30

17:00-19:00

10:00

Sinav Saati
10:00

10:00

17:20-18:20

13:30
09:00
13:30

10:00

13:00

16:15-17:15

Sinav

GZKM 112

iiBF A-204

iiBF A-204

Spor Sahasi
Kapali Spor Salonu A-2
GZKM 105
Kapali Spor Salonu A -17
Online
Kapali Spor Salonu A-2

Online
iILEF z-002

Online
Online

Online

GZKM 104

Sinav
GZKM 112

ZIiRF 105

Online

GZKM 104

iiBF A-204

iiIBF A-204

GZKM 104

iILEF Zz-002

Online

KTMU - FR -OID

28.03.2017
00

1/1

Sahne Sanatlari B6limi

Guz

Sinav Sekli

Uygulamal

Uygulamah

Uygulamah

Uygulamali
Uygulamal
Uygulamah
Uygulamal
Online
Uygulamali

Online
Uygulamah

Online
Online

Online

Uygulamal

Sinav Sekli
Uygulamal

Uygulamali

Online

Uygulamah

Uygulamah

Uygulamal

Uygulamah

Uygulamal

Online

Okt.

Dog.
Prof.
Ogr.
ogr.
Dog.
Okt

Gor. Taalaykdl TASMANBETOVA

. Gor. ilim KALMURATOV

Gor Gagaldak ZAMIRBEKOV

. G6r Taalaykdl TASMANBETOVA
gr. Gor. Elvira KARAYEVA

Gor. Ginar CILKIGIYEVA

Ogretim Elemani

Gor Temirlan TOKTORBAYEV

Gor Samil DIYKANBAYEV

. Gér ilim KALMURATOV

Bakit ASANALIYEV

Dr. Emiliya BOLJIROVA
Dr. Kursad GULBEYAZ
Gor. Akim NURSEYIiTOV
Gor. Aybek Adanbayev

Dr. Emiliya BOLJIROVA
Svetlana CEENBEKOVA

. Gor. Elvira KARAYEVA

. Bakitbek DCUNUSALIEV
. Gor. Svetlana PARMANASOVA

. Gor. Atilla CAKAR

. Goér. Gilmira TINALIYEVA

Ogretim Elemani

.Gor Temirlan TOKTORBAYEV

. Gor. Dr. Cams KULMANBETOV

. Gor Dr. Abdirasit BABATAEV

Gozetmen

6gr. Gor. Gilmira TINALIYEVA, Ogr. Gor. Taalaykal

TASMANBETOVA

Ogr Gor. Gulmira TINALIYEVA, Ogr. Gor. Taalaykal

TASMANBETOVA

Ogr. Gor. Gulmira TINALIYEVA, Ogr. Gér. Taalaykal

TASMANBETOVA

Ogr. Gor. Gulmira TINALIYEVA, Ogr. Goér. Taalaykal

TASMANBETOVA

Ogr. Gor. Taalaykdl TASMANBETOVA, Ogr. Gor.

Samil DIYKANBAYEV

Gozetmen

Ogr. Gor. Gulmira TINALIYEVA, Ogr

TASMANBETOVA

Ogr. Gor. Gilmira TINALIYEVA

Ogr. Gor. Gulmira TINALIYEVA, Ogr

TASMANBETOVA

Ogr. Gér Giulmira TINALIYEVA, Ogr

TASMANBETOVA

Ogr. Gor. Gulmira TINALIYEVA, Ogr

TASMANBETOVA

. Gor. Taalaykal

. Gor. Taalaykal

. Gor. Taalaykal

. Gor. Taalaykal



I, SINIF

Dersin Kodu
Tivy-341
TiYy-343
TiY-355
TiYy-353
TiY-349
UNS-333 UNS-933
TiYy-347
TiY-345
Tiv-361

IV. SINIF
Dersin Kodu

Tivy-403

TIY-431

BTZ-451 (01,02,03)

TiY-405

TiY-407
TiY-429
TiY-409

MUZ-421

TiY-427

Tiv-401

TiY-433

Dersin Adi

Ortak Calisma Oyun |

Sanatsal S6z |

Estetik ve Sanat Teorisi

Drama ve Tiyatro Uygulama Teknikleri
Dramaturji ve Oyun Analizi

Tirk Halk Danslari

Sanat Tarihi

Tiyatro isletmeciligi ve iktisadi

Sanat Yonetmenliginin Temelleri

Dersin Adi

Artistik Séz 111

Kilturel Etkinlikleri Planlama ve Diizenleme

Bitirme Tezi |

Dans VII

Sahne Makyaji |
Drama Il
Sinema Tarihi

Estetik ve Sanat Teorisi

Animasyon

Oyun icrasi |

Rejisorluk Ustaligi Il

Sinav Tarihi

08.01.2024

08.01 2024

09.01 2024

09.01.2024

10.01.2024

11.01.2024

11.01.2024
12.01.2024

12.01.2024

Sinav Tarihi

8.01.2024

8.01.2024

9.01.2024

9.01.2024

9.01.2024
10.01.2024
11.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

Sinav Saati

10:00

13:30

10:00

13:30

10:00

09:00

11:00
10:45
13:30

Sinav Saati

10:00

13:30

09:00

10:00

13:30
1-3.30
09:00

10:45

13:30

10:45

16:15

Sinav

iILEF Z-002

GZKM 104

GZKM 105
ZiRF 105
GZKM 104
GZKM 103

GZKM 105
GZKM 105

iLEF Z-001

Sinav

iLEF Z-001

GZKM 105

GZKM 105

ILEF 2-002

GZKM 112
ZIiRF 105
GZKM 105

ZIiRF 105

iLEF Z-002

iiBF A-204

iiBF A-204

Sinav Sekli
Uygulamal
Uygulamali

Uygulamah
Uygulamal
Uygulamali
Uygulamali

Uygulamal
Uygulamali

Uygulamah

Sinav Sekli

Uygulamal

Uygulamal

Uygulamal

Uygulamah

Uygulamal
Uygulamal
Uygulamal

Uygulamah

Uygulamal

Uygulamal

Uygulamal

Prof.

Ogr.

gr. Gor, Kalica SEYDALIYEVA

Ogretim Elemani Gozetmen
Gor Adilbek BOLORBEK UULU Ogr. Gor. Gilmira TINALIYEVA, Ogr. Gor. Taalaykil
- Gor. Adilbe TASMANBETOVA
Gor C kil CUMALIYEVA Ogr. Gér. Gilmira TINALIYEVA, Ogr. Gér. Taalaykil
- eor bumakd TASMANBETOVA
Dr Kursad GULBEYAZ
gr. Gor. Dr. Canis KULMANBETOV
gr. Gor. Gilmira TINALIYEVA Ogr. Gor. Taalaykiil TASMANBETOVA
. Gor. Sebahattin SIVRIKAYA
gr. Gor. Taalaykil TASMANBETOVA
Dr Kursad GULBEYAZ
Gor. Samil DIYKANBAYEV
Ogretim Elemani Gozetmen

Ogr. Gor. Gilmira TINALIYEVA, Ogr. Gér. Taalaykil
TASMANBETOVA

. Gor. Taalaykil TASMANBETOVA

Goér Gulmira TINALIYEVA

. Gor Taalaykil TASMANBETOVA

gr. Gor. Dr. Canis KULMANBETOV

Ogr. Gor. Giilmira TINALIYEVA, Ogr. Gor. Taalaykil
TASMANBETOVA

. Gor. Elvira KARAYEVA

. Gor. Taalaykiil TASMANBETOVA
. Gor Dr. Canis KULMANBETOV

.Gér Giulmira TINALIYEVA

Gor. irfan GURDAL

Ogr. Gor. Gulmira TINALIYEVA, Ogr. Gér. Taalaykiil

Gor Adilbek BOLORBEK UULU TASMANBETOVA

Ogr. Gor. Gilmira TINALIYEVA, Ogr. Goér. Taalaykiil
TASMANBETOVA

. Gor. Adilbek BOLORBEK UULU

. Gor. Samil DIYKANBAYEV



